
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster   

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster  

Tel/Faks              + 355 8426 3768    

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes: Luljeta Koxhioni 

E-mail                       koxhioniluljeta@gmail.com 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: : –E hapur e thjeshtuar, mallra  

3. Numri i referencës së procedurës REF-88148-11-17-2023 

4. Objekti i kontratës : Blerje Kompjutera dhe Projektor 

 

5. Fondi limit 2,054,475 ( Dy milionë e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e shtatëdhjetë e 

pesë) Leke  pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 dite  nga data e 

nenshkrimit 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.12.2023 Ora: 11:00 
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